
Eva C. (EvikCr) ID 320422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 8:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,prodávám většinou použité věci po dětech,či nové,které nevyužijeme.Věci inzeruji ijinde,tak na to prosím berte
zřetel,že se někdy může stát,že ač jste první zájemce,jinde již daná věc může být v rezervaci.
 Upřednostňuji platbu předem na účet,ale na případnou dobírku se dá domluvit,ale při platbě předem poštovného.Danou věc
držím 3dny do zaplacení,pak rezervaci ruším,a píši záporné hodnocení,při neočekávaných problémech se dá domluvit-
Poštovné pokud není uvedeno jinak se řídí podmín.ČP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

